Linie 5

(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
Falkenstein BirnerstraBe -
Falkenstein Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — — — — — _ _
Falkenstein Busbahnhof — — —  06.21 — = = — - - — — - _ _ _ _
Falkenstein Gartnerei Bayerl — — —  06.22 — — — — — — — _ _ _ _ _ _
Falkenstein Arracher Hohe - — — 0623 — - - - - - - - — — _ _ _
Woppmannszell — — — 0624 — — — — — — — _ _ _ _ _ _
Eckerzell — — — 0625 — — = - - - - — - - — — —
Erpfenzell — — — s — — — — — — — _ _ _ _ _ _
rrach = — — 0627 — — — = = - - - - — — — —
Ebersroith . . — — —  06.29 — — — — — — — — _ _ _ _ _
Rettenbach bei Falkenstein — — —  06.31 — = = = — — - - — - - — —
angau . — — — 06.33 — — — — — — — — — _ _ _ _

Haag bei Rettenbach = — —  06.34 — — = = = - - - — — — — —
Eitenzell . — — — 0636 — — — — — — — — _ _ _ _ _
Brieberg Abzweigung - - — 0638 — - - - - - - - - — — _ _
See Abzweigung. — — — 0641 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _
Aumbach Abzweigung — — —  06.43 — — — = - - - - - - - — —
Aumbrunn — — —  06.44 — — — — — — — _ _ _ _ _ _
Kirnberg — — —  06.47 — — — = = — - - - - — — —
Vordergrub — — —  06.48 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _
Reichenbach — — — 0649 — — = = - - — = = - - _ =
Wiedenros . — — — 0650 — — — — — — — _ _ _ _ _ _
Sandweg Ausfl. Gaststatte — — — 0651 — — = = - - - - - — — — —
Eidenze . — — — 0653 — — — — — — — — _ _ _ _ _
Zinzendorf Ortsmitte - — — — - - - - - - = = — _ _ —
Zinzendorf West — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _
Hofdorf Winzerweg = — — — — — — = - - - - - — — —
Hofdorf Dorfplatz — — — — — — — — — — — _ _ _ - -
Tiefenthal Feuerwehrhaus - - — — - - - - - - - - — — _ _
Tiefenthal West — — — — — — — — — — — _ _ _ _ _
Worth OstenstraBe — — — — — = = - - - - - - - — —
Worth Am Brand — — — — — — — — — — — — _ _ _ _
Wérth Reitfeld — 0555 — 0655 — 0735 — 0815 — - 0915 — - 1015 — - 1115
Worth Schule — < — < — g — 2 — — < — — — — b
Woérth Siedlun — 0556 — 0656 — 0736 — 0816 — — 0916 — - 1016 — - 11.16
Worth Petersplatz — 0557 — 0657 — 0737 — 0817 — —  09.17 — — 1017 — — 117
Worth Tankstelle — 0558 — 0658 — 0738 — 08.18 — — 0918 — - 1018 — = 1.18
Worth Marktplatz — 0600 — 0700 — 0740 — 0820 — — 0920 — — 1020 — — 1.20
Wérth Polizei - 0601 — 0701 — 0741 — 0821 — - 0921 -~ - 1021 - - 112
Worth Reoqensburger Str. — 0602 — 0702 — 0742 — 0822 — —  09.22 — — 1022 — — 1.22
Wiesent Ost - 0603 — 0703 — 0743 — 0823 — - 0923 — - 1023 - - 1123
Wiesent SchloBplatz — 0604 — 0704 — 0744 — 0824 — — 0924 — — 1024 — — 1.24
Wiesent West — 0605 — 0705 — 0745 — 0825 — - 0925 — - 1025 — - 1125
Ettersdorf — b3 — s — s — 3 — — S - _ — — 2
Kruckenberg Ost - 0607 — 0707 — 0747 — 0827 — - 0927 -— - 1027 -— - 1127
Kruckenberg Mitte — 0608 — 0708 — (0748 — 0828 — — 0928 — — 1028 — — 11.28
Kruckenberg West - 0609 — 0709 — 0749 — 0829 — - 0929 — - 1029 — - 11.29
Abzw. Frengkofen — 0610 — 0710 — 0750 — 0830 — — 0930 — — 1030 — — 11.30
Bach Ost - 0641 — 0711 — 0751 — 0831 — - 0931 - - 1031 - - 113
Bach Gasthof zur Post - 0642 — 0712 — 0752 — 0832 — — 0983 — — 1082 — — 11.32
Bach West o - 0613 — 0713 — 0753 — 0833 — - 0933 — - 10333 — - 11:33
Demling Gartn. Meinzinger — 0614 — 0714 — 0754 — 0834 — — 0934 — — 1034 — - 1.34
Abzw. Demling (Ersatz-Hst.) 06.15 07.15 07.55 08.35 09.35 10.35 11.35
Demling Ort (Ersatz-Hst. — 0616 — 0716 — 0756 — 0836 — — 0936 — — 1036 — — 1136
Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.) — 0619 — 0719 — 0759 — 0839 — — 0939 — — 1039 — — 11.39

%

3

g

3

- 1D R0 D A9 1 0 IO 0 D 0 00 W0 0 W W S8 gggggggggggggggg gggg%ggggg
oo S oaog [S209, (6, ¥, K¢, } NNSNNNNSNNN
SNV WA S S S S S S e NN - §555¢9
FErEFEEFEEyEryyy BRSPS 0000089999988 ag° e C e U g ReR P PR e R R

Klosterber
Sussenbacl
Wiesmuhle
Siegenstein
Wunschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost
Sulzbach Tulpenweg
Sulzbach Dorfplatz
Sulzbach West
Sulzbach Neue Brucke
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Walhallastra3e
Donaustauf SchillerstraBe
Donaustauf Schule
Donaustauf Krankenhaus
Donaustauf Schule
Donaustauf Schillerstrae
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Kriegerdenkmal
Donaustauf Bayerwaldstraf3e
Tegernheim Weinbergstr.
Tegernheim Gh. Federl
Tegernheim M.-Luther-Kirche
gbg Schwabelweis Heyden
gbg Fleischmannstr. .
gbg Schwabelweis Kirchstra3e
gbg Schwabelweis Baseball-Stad.
egensburg Kalkwerk
gbg. Gewerbepark/D.-Arena
gbg VilsstraBe-Gewerbepark
egensbur LechstraBe
gbg. Schulzentrum IsarstraBe
egensburg NordgaustraBe (3)
egensburg Weichser We
gbg. Donaustaufer Str. (3%
bg. Weichs/DEZ (D)
egensburg Wohrdstra3e
egensburg Eiserne Brucke
gbg. Haus d. Bay. Geschichte
gbg Wei3enburgstraBe (D)

bg Gabelsbergerstra3e
egensburg Dachauplatz %5
egensburg Hauptbahnho BS§

(o)

egensburg Hauptbahnhof (C5
egensburg Hauptbahnhof (B8
egensburg Justizgebaude (4)
egensburg Ostdeutsche Galerie

VDDV ODDDNIDDIIDIDNIDIDIIDIDINIDIII:
Q! (Q

o

'AMMAN\N\N\N\"N\\\\\\\\\\\

»
@

o

o o

MAAVAMAAS AAS MM MAMAMANM | DD D | DO DO

o

AWML | S

o
@

07,20 08,00
07.21 08,01
07,43
0 04

[NV

~

MAMAMAANN
(IR AR AR AR

o

O
~
(9]
~
=}
<
o
~
0000000

jolele]
MVANGR 90 G0 AAANAASO 0000 00 00 00 00 00 00 00 ¢

o

AWWAAANDS |

n
w

08.25

[ole]
QO
o=

o

MAAMMAANO AMNO ©

o
=

[olololololole]

jolele]
MAMALD © O AMAMANO OO OO O

NN —
wW—©

09.25

o=}
OO
ST
©~

09.31

o

NVWAWANE
RN

n
w

—_O
oour
wW—©

—_——aa
—000
—O~NO

.
(ole)

=

-
o
=

O U GGy
PRI o Yo =)

COOUTRWN—=OWOODOT

—_—
NN —

OO0 MMMO OO MNWWWO OO OO O OO0 OO0 MAMWWWWWWWMOMWNOO
wW—=©

—_—a
CONNN
=~

—_
n
w

P G i U G G G G G Gy
LW LI LWL WNINNN

COOOTRWN =0T

—_—
AR

OO0 OMWNO OO MAMWNO OO OO OO OO OO O MAMMMMMAS
wW—©

—_—aa
(&
—oO~NO

-
o
o

-

_
e
£

P U G G U GG gy
[6216219)16316;1¢, (6316 B ¥ ¥

COOUTAWN—=-OWOOMO1

_._k_k
oom

S A2 AW O MMMO OO OO0 OO0 OO O O O MAMAMAANS M MM MM [OOO | OO0 00000 OO0 MO
wW—=©

AAAA
Looo
SoNG

i
AW

—_

U U U VU Ry

—_—

—_—aa

(ele]
o=

o
=

EREINIINEINEV o Yo o )
ODUTRWN OO

21
2

N
<

LT pyaior
—©O~Nu

11.23

O U U U Uy

—_—

—_—ta

-
N
)

ary

-
E
£

PN NNV
QI OIS BRI

COOUTAWN—=OWOOMOT

—_—

IO IIMIAAANIID = AN b b b bbb b bt
ooU
wW—=©

NI
—oo0o
—oNG

egensburg Hans-Sachs-Stral3e
Rgbg Goelge;@ﬁmmUJm -
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




Linie 5

(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

Falkenstein Birnerstra3e
Falkenstein Rathaus/Marktplatz
Falkenstein Busbahnhof
Falkenstein Gartnerei Bayerl
Falkenstein Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell
Erpfenzell

rrach
Ebersr

oith
Rettenbach bei Falkenstein
angau
Haag bei Rettenbach
Eitenzell )
Brieberg Abzweigung
See Abzweigung.
Aumbach Abzweigung
Aumbrunn
Kirnberg
Vordergrub
Reichenbach
Wiedenros .
Sandweg Ausfl. Gaststatte
Eidenze i
Zinzendorf Ortsmitte
Zinzendorf West
Hofdorf Winzerweg
Hofdorf Dorfplatz
Tiefenthal Feuerwehrhaus
Tiefenthal West
Worth OstenstraBe
Worth Am Brand
Worth Reitfeld
Worth Schule
Woérth Siedlun
Worth Petersplatz
Woérth Tankstelle
Worth Marktplatz
Worth Polizei
Worth Reoqensburger Str.
t Ost

Wiesen
Wiesent SchloBplatz
Wiesent West
Ettersdorf

Kruckenberg Ost
Kruckenberg Mitte
Kruckenberg West

Abzw. Frengkofen

Bach Ost

Bach Gasthof zur Post
Bach West L
Demling Gartn. Meinzinger

-

g

Abzw. Demling (Ersatz-Hst.)
Demling Ort (Ersatz-Hst.
Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.)

OO |RWN—=-OWOON ORWN=200ND O

[P DR U U i G G G S U U G R G GG Gy
QW [WWWWWNINN NN = ——t

o U U G U i G G G i G G i G G GG Gy

WG [WWWWWNNN NN ——— &
OO AWN-OWOON TRWN=0O0NO O

COWE (WWWWWMNNN NN = — =
OO | RWN—=OWOON TRWN—=-O0N® O

—_—

COWE [WWWWWMNNN NN = ——
OO | RWN=OWOON GRWN-O0ND O

—_—

OO | RWN=-OOON OIRWN=2O00ND O

_._._k_._‘_._k_._‘_._k_‘_._._._k_._._._k_.
W0 [WOWWLWNINN NN

- 1D R0 D A9 1 0 IO 0 D 0 00 W0 0 W W S8 gggggggggggggggg gggg%ggggg
oo S oaog [S209, (6, ¥, K¢, } NNSNNNNSNNN
SNV WA S S S S S S e NN - §555¢9
FErEFEEFEEyEryyy BRSPS 0000089999988 ag° e C e U g ReR P PR e R R

Klosterber
Sussenbacl
Wiesmuhle
Siegenstein
Wunschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost
Sulzbach Tulpenweg
Sulzbach Dorfplatz
Sulzbach West
Sulzbach Neue Brucke
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Walhallastra3e
Donaustauf SchillerstraBe
Donaustauf Schule
Donaustauf Krankenhaus
Donaustauf Schule
Donaustauf Schillerstrae
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Kriegerdenkmal
Donaustauf Bayerwaldstraf3e
Tegernheim Weinbergstr.
Tegernheim Gh. Federl
Tegernheim M.-Luther-Kirche
gbg Schwabelweis Heyden
gbg Fleischmannstr. .
gbg Schwabelweis Kirchstra3e
gbg Schwabelweis Baseball-Stad.
egensburg Kalkwerk
gbg. Gewerbepark/D.-Arena
gbg VilsstraBe-Gewerbepark
egensbur LechstraBe
gbg. Schulzentrum IsarstraBe
egensburg NordgaustraBe (3)
egensburg Weichser We
gbg. Donaustaufer Str. (3%
bg. Weichs/DEZ (D)
egensburg Wohrdstra3e
egensburg Eiserne Brucke
gbg. Haus d. Bay. Geschichte
gbg Wei3enburgstraBe (D)

bg Gabelsbergerstra3e
egensburg Dachauplatz %5
egensburg Hauptbahnho BS§

(o)

egensburg Hauptbahnhof (C5
egensburg Hauptbahnhof (B8
egensburg Justizgebaude (4)
egensburg Ostdeutsche Galerie

VDDV ODDDNIDDIIDIDNIDIDIIDIDINIDIII:
Q! (Q

_u
IR
N—=

-

TN NN AAAAAAR N AAAAN RN NN NI N I N I N D AMAMAMAMIN AN
o
e

U U G Gy
PRI Yo T =)

COOUTRWN—=-OWOODOT

—_——
N
wW—©

—_—aa
CONNN
—oO~NO

—_—
NN
N—

—_
N
S

P U i U G G U VY gy
GO LILOWNININNY

COOOTAWN—=OWOMUT

—_—
AR

PN N AAAANAN NI AAANAARN O N PO NI PO N NN N N AAMAAAAAANAR AN
W=

—_—aa
(&
—O~NO

-
o
o

e

SN
I
IN

P U U U VY IOy
QIOITIOITIOI0TA B DA

COOUTRWN—=-OWOOMO!

—_—
oour

0O LI LI AANAANLD LN AAAAAAN TN DI NI NI N I N N AN AAN AMAAN AAAAMANN RN NI N NN AND NN N NN AN
wW—=©

—_—aa
—000
—O~NO

1383

§ 1
13,03
g ém 1
13.05 13.25
13.06 13.26
13.08 13.28
13.09 13.29
1310 13.30
1311 13.31
1312 13.32
13.13 13.33
1314 13.34
1315 13.35
13.16 13.36
13§8 13§38
13.19 13.39
1321 13.41
ézs 1%43
13.25 13.45
1327 13.47
1329 13.49
1331 1351

—_

P U G G U GG gy

—_—

—_—aa

BED DA B O AMAMNG G0 06060 6 6 G G G L MAMMAMAMAGL AMD AMNSL AW | PO | 6000 W G MDD WL LML 6 W A\

o
o

S b»
NN

[6216219)163 16,10, (6316 B ¥ ¥
COOUTAWN—=OWOMO!

oour
wW—©

000
—O~NO

—_
o
@

N N Gy
RN o e =)

COOUTARWN—=OWODOT

—_—
NN

BB BB AMAAR B B ANNAP B BB BB AWM
w=©

—_—aa
CONNIN
—O~NO

=
N
w

U U U GO Yy
LI LI LILOWNININN
COOUTRWN—=OOODOUT

—_—
AW
wW—=©

BAB AN B AAAND BB BB S BSAAMAMAAMAMMAS

—_—a
OIbAN
—o~NO

-
'
)

ary

—- o
& b
N

P G i U G G U G U G gy
QAOTNOINTNIOTA B DA

COOUTRWN—=OWOOMOT

—_—
oo

GACTOAAMANTITT AMAAP IS BB AW M MM MWW [ | B AN B SR E n
P20

—_—aa
000
O~

—_—
QO

[\ prd

—_
o
S

P G U G G U GG gy
EENENEENEIN I Yo Yoo )

COOUTAWN—=OWODOT

—_—
NN

SN TTNANTTTTINAANSTATTT T TN TN TN TTAAAAAMNATT AN 0T
wW—©

—_—aaa
LONNN
—©O~NO

—_—
NN
N=

-
[\
~

U U G G U Iy
LI LILOWNININN
COOTRWN—=OWONOT

AN
NN

QOO TANWWATTTOTAMNTATIT NI IOTCTOTOT AV TIAAMIIOT
w=©

—_—aa
ODADN
—O~NO

-
N
o

e

SN
S b
IN

U U GGy
QIOINNOIIOI0TA B DA

COOUTRWN—=OWOOOOT

—_—
oo

DO D OAMMAD D TN ICTAITTINI 101011 TTAAAMAMATT AT AAMAATT AMAMAMA | GT0101 | CTAITTTOTTTOTTTANTTOIOTOI T T CTANO1
wW—©

—_——a
000
—O~NO

—_
o
w

P G i U G G G G g Ty
PN o o o)

COOUTRWN =001

—_—
NN —

DODOANMAD DD MANMAD DD DD DD D 3D O DAMANAMMAMAD
W=

—_—aaa
CONNN
—oO~NO

—_—
NN

N—=

—_
N
N

P U G G G GG gy
IO LILOWNININN
COOUTAWN—=OWOMOT

—_—
AW

DDA DD AN DD DS DG D D DD ANMMAMND MNP
wW—©

—_—aa
(&
—O~NO

—
'S
o

-

SN
I
IN

SN I N N
QU1 AR DN

COOUTARWN—=-OWOOMNOT

NN
ocou

NNNNAAWWMNND MNP DD DD DD DD D O D MAMAMANAADR AP MNP MMM [PDD | DD DD DD /(N DDDDDD DD DO
@20

NN
Pelele)
SoNa

-
o
w

A_A_A_AAAAA_
NN N NN

COOUTRWN—=OWOODOT

_L_._.
o=

NNNNAMANNNAMMNNNNNNNNNNNN AW
W=

_4_4
Wi
EINTS)

—_
n
w

PO S i U G G U U U Uy
GGG LILILWNINNN

COOUTRWN—=OWOMUT

—_—

NNNSNAMANNNAAAN NN NN NSNS NN NN AN
NN
W=

—_—a
(&
—O~NO

egensburg Hans-Sachs-StraBBe
Rgbg Goetge-£3¥mnas'um =
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 81

0).




Linie 5

(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -

Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

Falkenstein Birnerstra3e
Falkenstein Rathaus/Marktplatz
Falkenstein Busbahnhof
Falkenstein Gartnerei Bayerl
Falkenstein Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell
Erpfenzell

rrach
Ebersr

oith

Rettenbach bei Falkenstein

angau
Haag bei Rettenbach
Eitenzell )
Brieberg Abzweigung
See Abzweigung.
Aumbach Abzweigung
Aumbrunn
Kirnberg
Vordergrub
Reichenbach
Wiedenros .
Sandweg Ausfl. Gaststatte
Eidenze i
Zinzendorf Ortsmitte
Zinzendorf West
Hofdorf Winzerweg
Hofdorf Dorfplatz
Tiefenthal Feuerwehrhaus
Tiefenthal West
Worth OstenstraBe
Worth Am Brand

egensburg Hauptbahnhof (C5
egensburg Hauptbahnhof (B8

egensburg Dachauplatz %55
egensburg Justizgebaude (4)

-

egensburg Ostdeutsche Galerie

LT pyaior
—©O~Nu

NN
AR
Enelelel
— O~

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a
6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a

5b

5b

5b

5b

5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
Sg//gg Worth Reitfeld 17.15 18.15 19.15 19,55 20,35 21,35 22,45
5 [o] eitfe
5a/5b | Worth Schule g 2 2 2 < < <
5a/5b | Worth Siedlun 7.16 8.16 19.16 19.56 20.36 21.36 22.46
5a/5b | Worth Petersplatz 717 8.17 19.17 19.57 20.37 21.37 22.47
5a/5b | Worth Tankstelle 7.18 8.18 19.18 19.58 20.38 21.38 22.48
5a/5b | Worth Marktplatz 7.20 8.20 19.20 20.00 20.40 21.40 22.50
5a/5b | Worth Polizei 7.21 8.21 19.21 20.01 20.41 21.41 22.51
5a/5b | Worth ReoqensburgerStr. 7.22 8.22 19.22 20.02 20.42 21.42 22.52

5a | Wiesent Ost 7.23 8.23 19.23 20.03 20.43 21.43 22.53

5a | Wiesent Schlof3platz 7.24 8.24 19.24 20.04 20.44 21.44 22.54

5a | Wiesent West 7.25 8.25 19.25 20.05 20,45 21.45 22,55

5a | Ettersdorf g 3 < < < < <

4/5a | Kruckenberg Ost 7.27 8.27 19.27 20.07 20.47 21.47 22.57

4/5a | Kruckenberg Mitte 7.28 8.28 19.28 20.08 20.48 21.48 22.58

4/5a | Kruckenberg West 7.29 8.29 19.29 20.09 20.49 21.49 22.59

4 | Abzw. Frengkofen 7.30 8.30 19.30 20.10 20.50 21.50 23.00

4 | Bach Ost 7.31 8.31 19.31 20.11 20.51 21.51 23.01

4 | Bach Gasthof zur Post 7.32 8.32 19.32 20.12 20.52 21.52 23.02

4 | Bach West o 7.33 8.33 19.33 20.13 20.53 21.53 23.03

4 | Demling Géartn. Meinzinger 7.34 8.34 19.34 20.14 20.54 21.54 23.04

4 | Abzw. Demliné; (Ersatz-Hst.) 17.35 18.35 19.35 20.15 20.55 21.55 23.06 —
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst. 17.36 — — 1836 — — 1936 — 2016 — 2056 — — 2156 — 2306 —
4 | Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.) 1739 — — 1839 — — 1989 — 2019 — 2059 — — 2159 — 2309 —
5a | Klosterber — — — — — — — — — —
5a | SUssenbacl = = = = = = = = = =
5a | Wiesmuhle — — — — — — — — — —
5a | Siegenstein - - - - - - - - - -
5a | Wunschenbach — — — — — — — — — —
5a | Steinmuhl = = = = = = = = = =
3/4 | Sulzbach Ost 1740 — — 1840 — — 1940 — 2020 — 2100 — — 2200 — 2310 —
3/4 | Sulzbach Tulpenweg = - = - - - - - - -
3/4 | Sulzbach Dorfplatz 18.01 — 19.01  — — — — — — —
3/4 | Sulzbach West 18.02 — 19.02 — - - - - - -
3/4 | Sulzbach Neue Bricke 17,41 § — 18,41 § — 19.41 — 2021 — 2101 — — 22,01 — 2311 —
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. g 1823 < 1923 X 2003 = 2043 = 2123 2143 £ 2243 = 2343
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe 17.44 18,04 18,44 19,04 19.44 20,24 21,04 22,04 23,14

2/3 | Donaustauf SchillerstraBe

2/3 | Donaustauf Schule

2/3 | Donaustauf Krankenhaus

2/3 | Donaustauf Schule

2/3 | Donaustauf Schillerstra3e

2/3 | Donaustauf Reifldinger Str.

2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.45 23.15 23.45
2/3 | Donaustauf Bayerwaldstra3e 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.46 23.16 23.46
2 | Tegernheim Weinbergstr. 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.48 23.18 23.48
2 | Tegernheim Gh. Federl 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.49 23.19 23.49
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.50 23.20 23.50
1/2 | Rgbg Schwabelweis Heyden 17.51 18.11 1831 1851 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 2251 23.21 23.51
1/2° | Rgbg Fleischmannstr. 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.52 23.22 23.52
1/2 | Rgbg Schwabelweis KirchstraBe 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.53 23.23 23.53
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.54 23.24 23.54
1 Fegensburg Kalkwerk 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.55 23.25 23.55
1 | Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.56 23.26 23.56
1 | Rgbg VilsstraBe-Gewerbepark 17,58 18,18 18,38 18,58 19,18 19,38 19,58 20.18 20,38 20,58 21.18 21.38 21,58 22,18 22,58 23,28 23,58
1 Fegensbur LechstraBe

1 | Rgbg. Schulzentrum IsarstraBe

1 | Regensburg NordgaustraBe (3)

1 Fegensburg Weichser We 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 2219 2259 23.29 23.59
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (3% 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 23.01 23.31 00.01
1 | Rgbg. Weichs/DEZ (D) 18,03 1823 1843 19,03 19,23 19.43 20.03 20.23 20,43 21.03 2123 2143 22,03 22,23 23,03 23.33 00.03
1 | Regéensburg Wohrdstra3e

1 Fegensburg Eiserne Brucke

1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte

1 | Rgbg WeiBenburgstraBe (D) 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 2 21.45 22.25 23.05 23.35 00.05
1 | Rgbg GabelsbergerstraBe 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.27 23.07 23.37 00.07
1 R 18.09 18.29 1849 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 2 21.49 22.29 23.09 23.39 00.09
1 Eegensaurg Hauptbahnho 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 2 21.51 22.31 23.11 23.41 00.11
1 |R

1 |R

1 |R

1 |R

1

egensburg Hans-Sachs-StraBBe
Rgbg Goetge-£3¥mnas'um =
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 81

0).




(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

Falkenstein Birnerstra3e
Falkenstein Rathaus/Marktplatz
Falkenstein Busbahnhof
Falkenstein Gartnerei Bayerl
Falkenstein Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell
Erpfenzell

rrach

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell )

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung.

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

Sandweg Ausfl. Gaststatte

Eidenze i

Zinzendorf Ortsmitte

Zinzendorf West

Hofdorf Winzerweg

Hofdorf Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

Tiefenthal West

Worth OstenstraBe

Worth Am Brand

MO
e O R B e O A O A R A A B O
©

Donaustauf SchillerstraBe
Donaustauf Schule
Donaustauf Krankenhaus
Donaustauf Schule
Donaustauf Schillerstrae
Donaustauf Reifldinger Str.

Worth Reitfeld [0]
Worth Schule
Woérth Siedlun 00.30
Worth Petersplatz 00.31
Woérth Tankstelle 00.32
Worth Marktplatz 00.34
Worth Polizei 00.35
Worth Reoqensburger Str. 00.36
Wiesent Ost 00.37
Wiesent SchloBplatz 00.38
Wiesent West 00.39
Ettersdorf <
Kruckenberg Ost 00.41
Kruckenberg Mitte 00.42
Kruckenberg West 00.43
Abzw. Frengkofen 00.44
Bach Ost 00.45
Bach Gasthof zur Post 00.46
Bach West L 00.47
Demling Gartn. Meinzinger 00.48
Abzw. Demling (Ersatz-Hst.) 00.49
Demling Ort (Ersatz-Hst. 00.50
Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.) 00.53
Klosterber
Sussenbacl
Wiesmuhle
Siegenstein
Wunschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost 00,54
Sulzbach Tulpenweg
Sulzbach Dorfplatz
Sulzbach West
Sulzbach Neue Brucke 00.55
Donaustauf Reifldinger Str. g
Donaustauf WalhallastraBe O%SB
0

egensburg Hauptbahnhof (C5
egensburg Hauptbahnhof (B8

egensburg Dachauplatz %55
egensburg Justizgebaude (4)

-

Donaustauf Kriegerdenkmal 00.59
Donaustauf Bayerwaldstraf3e 01.00
Tegernheim Weinbergstr. 01.02
Tegernheim Gh. Federl 01.03
Tegernheim M.-Luther-Kirche 01.04
Rgbg Schwabelweis Heyden 01.05
Rgbg Fleischmannstr. 01.06
Rgbg Schwabelweis KirchstraBe 01.07
Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. 01.08
Fegensburg Kalkwerk 01.09
Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 01.10
Rgbg VilsstraBe-Gewerbepark 01.12
Fegensbur LechstraBe

Rgbg. Schulzentrum Isarstra3e

Regensburg NordgaustraBe (3)

Fegensburg Weichser We 01.13
Rgbg. Donaustaufer Str. (3% 01.15
Rgbg. Weichs/DEZ (D) 0117
Regensburg Wéhrdstrae

Fegensburg Eiserne Brucke

Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte

Rgbg WeiRenburgstraBe (D) 0
I;gbg GabelsbergerstraBe 8
l;eg ensburg Hauptbahnho 0

R

F

F

R

egensburg Ostdeutsche Galerie

- 1D R0 D A9 1 0 IO 0 D 0 00 W0 0 W W S8 gggggggggggggggg gggg%ggggg
oo S oaog [S209, (6, ¥, K¢, } NNSNNNNSNNN
SNV WA S S S S S S e NN - §555¢9
FErEFEEFEEyEryyy BRSPS 0000089999988 ag° e C e U g ReR P PR e R R

B TEE TR | RShoro—~
QIwW—=©

egensburg Hans-Sachs-Stral3e
Rgbg Goelge;@ﬁmmUJm
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

1 | Rgbg Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Regensburg Hans-Sachs-Stral3e — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 Regensburg Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 Regensburg Fritz-Fend-Str. - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 | Rgbg Hauptbahnhof West — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 | Regensburg Hauptbahnhof (C6 06,18 06,58 07.18 07.38 07,58 08,18 08,38 0858 09.18 09,38 09,58 10.18 10.38 1058 11,18 11.38 11,58

1 | Regensburg Hauptbahnhof (C8 < < < < < s s b

1 |Re ensburg Dachauplatz (1 06.20 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00

1 Rgbg Gabelsbergerstral3e 06.22 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02

1 | Rgbg WeiBenburgstraBe EC) 06,24 07.04 07.24 07.44 08,04 0824 0844 09.04 09.24 09.44 10,04 10.24 1044 11,04 1124 1144 12,04

1 Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte

1 Regensburg Eiserne Briicke

1 | Regensburg Wohrdstra3e

1 | Rgbg. Weichs/DEZ (A) 06.27 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07

1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (2) 06.29 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09

1 Regensbur Weichser Weg 06,30 07.10 07.30 07.50 08,10 08,30 0850 09.10 09.30 09,50 10,10 10.30 10,50 11,10 11,30 11,50 12,10

1| Rgbg. Schulzentrum IsarstraBe < < < < < < < = 2

1 Rgbg Vilsstraf3e-Gewerbepark 06.31 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11

1 Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 06.32 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12

1 F(egensburg Kalkwerk 06.33 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. | 06.35 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
1/2 | Rgbg Schwabelweis KirchstraBe 06.36 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
1/2 | Rgbg Fleischmannstr. 06.37 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
1/2° | Rgbg Schwabelweis Heyden 06.38 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18

2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 06.39 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19

2 | Tegernheim Gh. Federl 06.40 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20

2 | Tegernheim Weinbergstr. 06.41 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 06.43 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 06,44 07.24 0744 08,04 0824 0844 09.04 09.24 09.44 10,04 10,24 10.44 11,04 1124 1144 12,04 1224
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 06.46 07.26 08.06 09.06 10.06 11.06 12.26
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe - — 0745 — 0825 0845 — 09.25 0945 — 1025 1045 — 11.25 1145 12.05 —
3/4 | Sulzbach Neue Brucke — — 0747 — 0827 0847 — 09.27 09.47 — 10.27 1047 — 11.27 1147 12.07 —
3/4 | Sulzbach West - - — 0828 — 0928 - 1028 - 1128 12,08 —
3/4 | Sulzbach Tulpenweg — — — < — < — < — < < —
3/4 | Sulzbach Dorfplatz - - — 08.29 — 09.29 — 10.29 -  11.29 1209 —
3/4 | Sulzbach Ost - — 0748 — — 0848 — — 0948 — — 1048 — — 1148 — —

4 | Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.) - - 0749 — — 0849 — — 09.49 — 10.49 - 1149 —

4 DemllnB Ort. — — 0750 — — 0850 — — 0950 — — 1050 — — 1150 — —

4 | Abzw. Demling (Ersatz-Hst.) - — 0751 — — 0851 — — 0951 — — 1051 — — 1151 — -

4 Demli\r}\? Gaértn. Meinzinger — — 07.51 — — 08.51 — — 09.51 — — 0.51 — — 1.51 — —

4 | Bach West - - 0752 — - 0852 — - 0952 — - 052 — - 1152 — -

4 | Bach Gasthof zur Post — — 0752 — — 0852 — — 0952 — — 052 — — 152 — —

4 | Bach Ost - — 0753 — — 0853 — — 0953 -— - 053 — - 1153 — -

4 | Abzw. Frengkofen — — 0754 — — 0854 — — 0954 — — 054 — — 154 — —
4/5a | Kruckenberg West - - 0755 — — 0855 — - 0955 — - 055 — — 1155 — -
4/5a | Kruckenberg Mitte — — 0756 — — 0856 — — 0956 — — 0.56 — — 156 — —
4/5a | Kruckenberg Ost = - 0757 — - 0857 — - 0957 — = 057 — - 1157 — =

52 | Ettersdort S S S

5a | Wiesent West - — 0758 — — 0858 — — 0958 — — 1058 — — 1158 — -

5a | Wiesent Schule — — < — — 2 — — < — — 2 — — < — —
5a | Wiesent SchloBplatz = — 08.00 — - 09.00 — - 1000 — - 1.00 — — 1200 — -
5a | Wiesent Ost — — 08.00 — — 09.00 — — 1000 — — 1.00 — — 200 — —
5a/5b | Worth Regensburger Str. - — 08.01 — —  09.01 — - 1001 — - 1.01  — - 1201 — -
5a/5b | Worth Polizei — — 08.03 — — 09.03 — — 1003 — — 1.03 — — 2.03 — —
5a/5b | Worth Marktplatz - - 08.04 — - 09.04 — - 1004 — - 1.04 — - 1204 — -
5a/5b | Worth Tankstelle — — 08.05 — — 09.05 — — 1005 — — 1.05  — — 205 — —
5a/5b | Worth Petersplatz - — 0806 — — 09.06 — — 1006 — - 1.06 — — 1206 — -
5a/5b | Worth Siedlung — — 0807 — — 0907 — — 1007 — — 107 — — 207 — —
5a/5b | Worth Schule = = = = = = = = = = = = - = = - -
5a/5b | Worth Reitfeld — — 08.08 — — 09.08 — — 1008 — —  11.08 — —  12.08 — —
5a/5b | Worth Am Brand - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Worth Ostenstral3e — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Tiefenthal West - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Hofdorf Winzerweg — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Zinzendorf West - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Eidenzell . - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Sandweg Ausfl. Gaststatte — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Wiedenros - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Reichenbach — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Vordergrub - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Kirnberg — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbrunn : - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbach Abzweigung — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | See Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Brieberg Abzweigung — — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Eitenzell - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Langau . . - - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Arrach — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Erpfenzell = = = = = = = = = = = = = = = = =
7a | Eckerzell — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Woppmannszell . - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Arracher Hohe — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Gartnerei Bayerl - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a__| Falkenstein Busbahnhof - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Rathaus/Marktplatz - - - - - - - - - - - - -
7a_ | Falkenstein BirnerstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810




0 ONS NOO ~AMOONOOOT—M Tolngeo e}

IV BBNNW 30303V 03503 030305 0303 03 BB MW S MM 05 | 0530505 | 3330338 BBV W ST S I & -9 SV IMWIWWWWW S F T f T S eW it o | |
-

B B E A B e — | = ]

o S ST OO OOO oOoOo O
R R I TTNNN YT T TN PR RE R VYWYV Y TR decsocyoc N T I R D O O O O T A O A A T A R A B A R A R O A R A A R AR Y A R AR R A AR
VRN EE VIR R oo gV
2 RN AR HHBREHERITIY X[ 2285 HoNeHeBRn B 83533885 3
®
F T D M RIRWWW IR R W R IR R R N R NS N IS WA IR RAWMWIS | NN | RN NSNS NI RW a6 @ 0oV es | 1T T TR A el b b el e b E e
EVENE e = S = s
0 oas NOO ~ANMOONOHOT—M N~ O
LT 222 QO T NIy ARy AR AR R R A R AR R A A AR A A e A T A S T T T R T A
OWNRNNWWWWINNRWNRNNNNNNNN NN NSWWWWWWWWWIR K NRWN
BEE VISR i
0 oAaxs NOO ~AMNONONOT—MS ©
L2y, D PP o s NN N R O R A R R A A S A O A A R R A A A R R R AR AR A R R A Y
©WB O OVWWWW SO 0WIO 0000 D0 O M NNNWWWAMWN
OVOoo B ot VYR Ofg o8 Of IR IE ™ i
0 oA MO —AIMUONONOT—MS ON O NOT— | —AANMTNON 0 OCOTMSOON ©
LT e N e N N~ ~ B e e Y I R R N R A
©WeB S @VWWWW B S 0W B (BB (S 8588 68 SWWWWWWWWW G  GWWW (S | (BB | (5GBS GOWOWNNNNNNNNWN
M) £ oV RO off ol ol ol o ©o|fEos o ~
o O ~OO MOOMNOHO M N O
' LI 853 S&= TrErer SOSNN b 0w I I A R R A AR A O A AR A AR R A A A S T T T T S A
» LOW B S OVWWWW B SOV (B (SO (S8 (B (B S50 (6 @ SWWWWWWWWWW S (5 0\Weo
M) £ of VR ol of o ool golE
() ® oast NOO —AIMOONODOO M0 ©
= L Qe D Y Rt yEioe pedpcioe > I R O O I A A R O O A A A A O R e R R R O A T AT A AR AR B R AR
= WIS BBVWWWIB OO WIS OB 666666 6 6 OWWWWW G
R oR B -0s8 B -OR 0f8 .0f3 088 ORI O <
O
Q ~ 2 AR BHNBRBERRITIY S Q235 | HodBonon B 83533885 3
®
© C F T e MS B WWWIBIE I8 MG B8 IS OB BB OWWWWAWWASIOWAMWAG | 161516 | BIBEB1I8186I8WIsW B G606 o@@W | 1T T TR A EEb b b el e b EE e
= o - v el Tl Ll Ll el il el el Ll — | —— - —
® oOas OO +~ANMOONODOT—MT OO O
c @ Freess YUV AR NI T R R AR A A A R AR A A R R A A A R R A R A A A A AT R R AR
c WIS LlBIOWWWWIS B IW IS BB BB BB OB OO LWWWWWWWWWIG B 10WIG
ng M oE) B -o%VEl-OR Of ORI ORI OB feorn Vi
1 k w 0 oA NOO —AMUONONOT—MS 0N O
T |l g 8333 D P et e e o v yy=R IR R R A A A R B A A A A A A R A A A A T AT R
© £ WS FWWW S S WS S F S S I B B IO WWWWWWWWAG B IIOWIG
w L o] - - T —_——r—
kS
p 1 mw 0 oax NOO T—AIMNONONOT—M LN Q| NOT— | —AUNMINON 00 OOTMSINON
~ | 5| I 11011 SSS SO0, 20ONONOOTITY 33 D B e e e WY YW= toetocetoco= oo IR AR R R SR R AR R R R R A R AR AR R AR AR A
() 2 W Wt W S S OWWWWWW s SIWW S | S | S E S S S TV SEWIB 6181618 618 10W95
o) 0. © - B e e A - B e e R e e e e e
i = L= Yy S Y PAEAPARAFARAFAFARA: Ao o yw NI R T R R A A T A T R A A T O R R A A A R R A R A A A A AT R R AR R
W o © OV IWW W S - E S WWWWWW s < FW
8 geVEINE B VRl R R T B TRV
O =]
(0] N © o NOO —AMOONODO M ©
N | S ST OO OOO o
ﬂu.n B I AR = V0 0 T VYRV 9 W ko e et i accuchuc vy yy sy v Y A AT O T A A A R A R A A A e A R A R A AT A e A A A AT A A AT O
1 = - e LALLM S S S A AR RS -
=
p - .
F "O N 0 oA MO —AIMWONONOT—M ON Q| NOT— | —AANMIOON 00 OOTMSON 0 O AMSONOOANMWOOOAN  <TLONOO
o W 9 L NN AND MOODNONNNOT << < | SO0 LOLWVBY 1) SO00000O O e = AANNNNONO OOOMOO
T 2
2
1 =
Oy | @
p -
>
S
a8
n n
c S
(O]
o C
O O

® ot NOO T—AMOONONO TN ©
1 000 OOr Trrrrmere AN I\
R R D R R R VY= o YDy e S M s Oy 1 I S e A O S O A T R R R B B O A O A R A R R AR O
- RLAXSEANE I A AL SESERER AR AL -~
® o NOO —ONMONONO =M OND @
LT T O i W e e e 2a s o= W= A NI N O T A O A AR A A AR R AT AR O AR R O TR A AR AR A AT R AR R AR
AaWalalalWWWalaialWalalalaiai alai i ed 0 e dWWWWWWW s o enWen
- e T e
® ons NOO —AMOONONO—MS Lo~ O PO | —AUNDTIOON B OOT-MIOON ©
BRI A T T S PO VIOV BN D] N I B I W s sy R R R A R T AR T O AR T AT R AR AT A
aWaiaialMWWalaialWaiaiaiaiaiaiaiaiai ol ad AiWVVWWWWWWai aWWWWai | adlaial | alaiaiaiaiaiaiaiVaiWesededesed cred oW e
- RO B SRS RO I SRS R — | - ]
3
o =
02 So 3
S8 88 | 2 Qe D= 7 5
Umw( === ~G¢ .. S@c o= c2 d= B B = B
N0 «=l OFEx NPEQ0 9w 9O¢ © = N =)o c 09 €
E L 0OHRE 0N 500 0w o0& BE .Sco [op—Toal S 2 O %) Q ‘D 25 X
SeESNPECNn RS =50F 08 > 558w 4§ g s Ilo = =) = o 58
256062 EEB T dE sS85 85 O =60 E § ©rio =€ & « o 2 P8R
umwmnwmmmhmesnm3ammmeKnHmemMen 2 gl W BT g 2 = @ 2 5 5 Iss=4d
cNS P E0 0z LT QOO EFR 000 R cPOIVE © LT o G c o & N o < O 5 € G x o=c B
QL OLL BB EONOE SO BT 2E=0 82550005572 2ON 2p o T O 0 ¢ 2 E @ 3 & T £0Gg
BB eaa s bRe o6 50205050 E5000980557 28 8§ 2 L cpe. S 2 on & ENS.E O o2 & & _SESEg
GCEBIEcTTE 03N 200ERCL o800 C0 755855080308 |8 o ¢ N 52S0 90 2 G580 _cSpomEda = =cd § = TE59%=<
LOSL STTO0 5= G 8= SO 00 ESSGZREFReaBP= 280t Fe <« 2520 ~50 @8 _290ac vand502E B N3= 2 28 NZODem
C 0ODD0e DoD2® (, DOS 3 IS S 0ol OGS 22508 5= 5 O ooop JEei5388L85SonczPENS0 3§ 228 © 2 =
S PPPP5 PPP0mn Q2P0 S PSS P22 QS EEES S5 5 5555522 00| S5 €| %wS Co56 GO0 BNXX g5 30 o= 5C <y ga <02 r <« cccccd
©353335333053330635003c 0008t TTETT DD 0O 5/ 08%.. 5382 =NN0 P 555050 EBTTOZ 5 5= B8 Ec=T OE S_Socood
o| 00008 To0o PP o= 0L VA5G DG SCCCTTCCTccccc O G229 s 08 c0.L0DENTTOS S O0=0Q2 cCR 5 o= o=cll220
81828 28T 820551 80200050838u GeEcuunrruargaRbal 200 2G8LGEE SRRt =ranB<OCE 8SRTo 50598598555 RRfuasay
- B . . B B _— .= . CC -
5 D DDD DD DD DD NDDD B DD DD NV B & & T BT E @ T 82099 == Ihhhwﬂ&dm%ww%mmmmmmmmmmﬂwwmmeend%h%bbbAbmgﬁemcemWe DD d
£ | 9 OO0 DONAO.Q DAL NALL AL LA HDONESSCSSSc cNNNNN EER EGOONS 88000005 555555555280 NNOcgOPcEE0 DT 0 OF% X
T DOD DD DD DD DDV D DOD DD DDDDDP D PO OO0 O00606060055533| DDQ| O ®BBAD D & Q0000:0:0:0:0: PPOOELCOB=VOESSOEEBGERAE 200 TT T ® o
o 0| rrrrrrrrCrrrr-——0000000000NNKM%N QAT ONNAITEYYINSSSSSSS222222S - TTNNUNSES CITOMILT SCil<CIS o u i
' 2 A DODNDNONOTIIT I R BoBoBoBOBLBLLBILG 88388888
(T @ © @ © 0000 (@ (@ (T @© © @ © O o
£ <] Alhmmim e e st hah bbbt e e e N N P R R B S e R R b B O O R ete Loty S R PRI I
— N 1O OO O O O O O 1O O O O O O O 1O OO O O LD © © © © ©

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

gultig ab 2. Mérz 2026 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS N
1 | Rgbg Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Hans-Sachs-Stral3e — — — — — — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — —
1 Regensburg Fritz-Fend-Str. - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | RISt e Aot (C6 17.58 18,18 1838 1858 19.18 19,38 19,58 20,18 20,38 21,08 21.38 2208 22,38 23,08 2338 01.35
egensburg Hauptbahnho!
1 | Regensburd Haubtbannnor (Ge) g8 TR S IRSE Y S RS ISR AT ST L AL AL R AR A AL
1 | Regensburg Dac au?latz (1 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 01.37
1 | Rgbg Gabelsbergerstraf3e 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 01.39
1 ngngBenburgstraBegC) 18.04 1824 1844 19,04 19.24 1944 20.04 20.24 20.44 21.14 2144 2214 22,44 2314 2344 01.41
1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
1 | Regensburg Eiserne Bricke
1 Fegensbu_r Wohrdstrae
1 | Rgbg. Weichs/DEZ (A) 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 01.44
1 Rgbg. Donaustaufer Str. (2) 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 01.46
1 Fegensbur Weichser Weg 18.10 1830 1850 19,10 19.30 19,50 20.10 20.30 20.50 21.20 21.50 2220 22,50 23.20 2350 01.47
1| Rgbg. Schulzentrum IsarstraBe 3 < < < < < < < 2 < < < <
1 | Rgbg VilsstraBe-Gewerbepark 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 01.48
1 | Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.22 21.52 22.22 2252 23.22 23.52 01.49
1 Fegensburg Kalkwerk 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 01.50
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.25 21.55 22.25 2255 23.25 23.55 01.52
1/2 | Rgbg Schwabelweis KirchstraBe 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 01.53
1/2 | Rgbg Fleischmannstr. 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 01.54
1/2 | Rgbg Schwabelweis Heyden 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 01.55
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.29 21.59 2229 2259 23.29 23.59 01.56
2 | Tegernheim Gh. Federl 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 01.57
2 | Tegernheim Weinbergstr. 18.21 1841 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 01.58
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 02.00
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 18,24 1844 19.04 19.24 19,44 20,04 20.24 2044 21,04 2134 22,04 22,34 23,04 23,34 00.04 02.01
2/3 | Donaustauf SchillerstraBe
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstrae
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 18.46 19.26 19.46 20.26 21.06 21.36 22.36 23.36
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe 1825 — 19.05 — — 2005 — 2045 — — 2205 — 2305 — 00.05 0202
3/4 | Sulzbach Neue Bricke 1827 — 19,07 — — 2007 — 2047 — — 2207 — 2307 — 0007 0204
3/4 | Sulzbach West - - - - - - - -
3/4 | Sulzbach Tulpenweg — — — — — — — —
3/4 | Sulzbach Dorfplatz — — — — — — — —
3/4 | Sulzbach Ost 1828 — 19.08 — — 2008 — 2048 — — 2208 — 23.08 — 00.08 02.05
4 | Demling Steinbruch (Ersatz-Hst.) 18.29 19.09 20.09 20.49 22.0 23.0 09 02.06
4 DemllnB . 18.30 — 19.10 — — 20.10 — 2050 — — 2210 — 2310 — 0 02.07
4 | Abzw. Demling (Ersatz-Hst.) 18.31 19.11 20.11 20.51 2211 23.11 00.11 02.08
4 Demliw Gartn. Meinzinger 831 — 1911 — — 2011 — 2051 — — 2211 — 2311 — 00.11 02.08
4 | Bach West 832 — 1912 — - 2012 — 2052 — - 2212 — 2312 — 00.12 02.0
4 Bach Gasthof zur Post 832 — 19.12 — — 20.12 — 20.52 — — 2212 — 2312 — 00.12 02.09
4 | Bach Ost 833 — 1913 — - 2013 — 2053 — — 2213 — 23143 — 00.13 02.10
4 | Abzw. Frengkofen 834 — 1914 — — 2014 — 2054 — — 2214 — 2314 — 00.14 02.11
4/5a | Kruckenberg West 83 — 19.15 — - 2015 — 2055 — — 2215 — 2315 — 00.15 02.12
4/5a | Kruckenberg Mitte 836 — 19.16 — — 2016 — 2056 — — 2216 — 2316 — 00.16 02.13
4/5a | Kruckenberg Ost 837 — 1917 — - 2017 — 2057 — - 2217 — 2317 — 0017 0214
g | Wissandwest 1838 = 1618 = = 2048 = 2658 = = 2518 = 2318 = 0448 0315
a esent Wes - - - - - - - -
5a | Wiesent Schule 3 — < — — < — 3 — — < — < — < <
5a | Wiesent SchloBplatz 840 — 1920 — — 2020 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 0020 02.17
5a | Wiesent Ost 840 — 19.20 — — 20.20 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a/5b | Worth RePen_sburgerStr. 841 — 1921 — - 2021 — 2101 — - 2221 — 2321 — 0021 02.18
5a/5b | Worth Polizei 843 — 1923 — — 2023 — 21.03 — — 2223 — 2323 — 00.23 02.20
5a/5b | Worth Marktplatz 844 — 1924 — — 2024 — 21.04 — — 2224 — 2324 — 0024 02.21
5a/5b | Worth Tankstelle 845 — 19.25 — — 20.25 — 2105 — — 2225 — 2325 — 00.25 02.22
5a/5b | Worth Petersplatz 846 — 1926 — - 20.26 - 21.06 — - 2226 — 2326 — 00.26 02.23
5a/5b | Worth Siedlung 847 — 1927 — — 2027 — 2107 — — 2227 — 2327 — 0027 0224
5a/5b | Worth Schule 3 - 3 - - 2 - 3 - - g = < = g
5a/5b | Worth Reitfeld 1848 — 19.28 — — 2028 — 2108 — — 2228 — 2328 — 00.28 0225
5a/5b | Worth Am Brand - - - - - - - - - - - - - - - <
5a/5b | Worth OstenstraBBe — — — — — — — — — — — — — — — 0227
5a/5b | Tiefenthal West - - - - - - - - - - - - - - — 0227
5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — 02.29
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz - - - - - - - - - - - - - - — 02.30
5a/5b | Hofdorf Winzerweg — — — — — — — — — — — — — — — 02.31
5a/5b | Zinzendorf West - - - - - - - - - - - - - - — 0232
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte — — — — — — — — — — — — — — — 02.33
5b | Eidenzell . - - - - - - - - - - - - - - - -
5b andweg Ausfl. Gaststatte — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Wiedenros - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Reichenbach — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Vordergrub = = = = = = = = = = = = = = = =
5b/6a | Kirnberg — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbrunn . - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbach Abzweigung — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | See Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Haag bei Rettenbach — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b angau X X - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein — — — — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Ebersroith - - - - - - - - - - - - - - - -
7a rracl — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Erpfenzell - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Eckerzell — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Woppmannszell ) - - - - - - - - - - - - - - - -
7a__| Falkenstein Arracher Hohe - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Gartnerei Bayerl - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Busbahnhof — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Rathaus/h{lzarktplatz - - - - - - - - - - - - - - - -
raB3e — — — — — — — — — — — — — — — —

7a__|Fa 3
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810
N=RVV Nachtbus N5



	12-5-26j-58-H/R
	Linie 5
	(Cham - Falkenstein -) Wörth a.d.Do. - Donaustauf - Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF
	Samstag

	Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis - Donaustauf - Wörth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)
	Samstag



